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VERSION PUBLICA

“Este documento es una version publica, en
el cual Unicamente se ha omitido Ila
informacion que la Ley de Acceso a la
Informacion Publica (LAIP), define como
confidencial, entre ellos los datos personales
de Ilas personas naturales firmantes”.
(Articulos 24 y 30 de la LAIP y articulo 6 del
lineamiento N° 1 para la publicacion de la

informacion oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la
pagina escaneada con las firmas y sellos de
las personas naturales firmantes para la

legalidad del documento”
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UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

FORMA DE PAGO: CREDITO

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER

"DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ"
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

FONDO GENERAL

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS
GENERALES Y UNIDAD DE
INFORMATICA

SOLICITUD DE COTIZACION POR LIBRE
GESTION No. 10/2023

PREVISION No: 1

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 24 de Enero del 2023

No. Orden: 26/2023

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

DPG,S.A.DEC. V.

06140902941060

RENGLON

CODIGO
SINAB

CODIGO
ONU  |CANTIDAD

UNIDAD DE

MEDIDA

DESCRIPCION

PRECIO

VALOR

UNITARIO

TOTAL

LINEA:0201 Atencién Ambulatoria--INSUMOS DE PAPELERIA
E INFORMATICOS

14

80103056

44121634

150

Cada Uno

Cinta adhesiva transparente 3/4" aproximadamente 33
yardas, rollo.

OFRECEN:

CINNTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4 "
IAPROXIMADAMENTE 25 YARDAS. ROLLO, MARCA:
STUDMARK, GARANTIA: POR DEFECTOS DE
FABRICA NO POR MAL USO O MAL ALMACENAJE.

$0.21

$31.50

30

080202113

44103105

Cada Uno

TINTA ORIGINAL PARA IMPRESORA CANON MP250
(PG-210).

OFRECEN:

TINTA ORIGINAL PARA IMPRESORA CANON MP 250
(PG-210, MARCA: CANON, GARANTIA: POR
DEFECTOS DE FABRICA NO POR MAL USO O MAL
ALMACENAJE.

$22.74

$113.70

31

080203119

43212104

14

Cada Uno

TONER ORIGINAL HP LASER JET M4555 (Modelo 90A -
Cartridge - 1x Black) 10,500 paginas.

IOFRECEN:

TONER ORIGINAL HP LASERJET M4555 (MODELO 90A-
CARTRIDGE -1X BLACK ) 10,500 PAGINAS, MARCA: HP,
GARANTIA: POR DEFECTOS DE ABRICA NO
POR MAL USO O MAL ALMACENAJE

$192.33

$2,692.62

$2,837.82

SON: DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE 82/100 DOLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

FECHA DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA

ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA PARA EL RENGLON No. 14, LICDA. BLANCA MARISOL DE GUEVARA.

ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA PARA LOS RENGLONES Nos. 30 y 31, SR. ARMANDO PEREZ GAVIDIA

SRA. EDITH GUADRON DE SILVA
JEFE UACI EN FUNCIONES

CLASIFICACION DE LA EMPRESA: MEDIANA EMPRESA
se————————— -

ADMINISTRADORA

LIC. NUVIA ORELLANA DE CHAVEZ

TITULAR

CONTRATISTA

Elaborado por:dmmenjiv
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